(財)財務会計基準機構会員

平成２４年５月３１日

各 位
会 社 名 フ ク ダ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福田 孝太郎

（ＪＡＳＤＡＱコード６９６０）

問合せ先

役職･氏名 専 務 取 締 役 藤 原 潤 三

電 話 ０３－５６８４－１５５８

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催されました取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成２４年６月２８日開催予定の第６５期定時株主総会及び

その後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．異動の内容

〔氏 名〕 〔新役職〕 （現役職）

坪根 泉 専務取締役開発本部長 （常務取締役開発本部長）

２．異動予定日

平成２４年６月２８日開催予定の第６５期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定する予定です。

以 上